РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2013     № 134    г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 17.10.2011 № 228 «Об

утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы «Формирование и

содержание муниципального имущества на

2012-2014 годы»

В связи с изменением количества земельных участков, в отношении

которых в 2013 году необходимо провести работы по определению

местоположения на местности с целью постановки на государственный

кадастровый учет, а также необходимостью оформления в муниципальную

собственность Цимлянского городского поселения бесхозяйных недвижимых

вещей, выявленных на территории поселения, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 17.10.2011 № 228 «Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы «Формирование и содержание

муниципального имущества на 2012-2014 годы» (далее - постановление)

следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Администрации городского поселения                                    В.В. Исаев

Постановление вносит сектор имущественных

отношений и работы с землей

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от

09.04.2013 № 134

«Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 17.10.2011

№ 228

Муниципальная долгосрочная целевая программа

«Формирование и содержание муниципального имущества

Цимлянского городского поселения

на 2012-2015 годы»

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки

исполнения

Объем

финансиров

ания

(тыс. руб.)

1 этап 2012 год  433,90

1 Проведение работ по определению

местоположения на местности с целью

постановки на государственный

кадастровый учет:

2012 43,56318

1.1 земельного участка, расположенного по

адресу: Ростовская область, г. Цимлянск,

пл. Победы

2012 20,42908

1.2. земельного участка, расположенного по

адресу: Ростовская область, г. Цимлянск,

пер. Школьный, 4-а

2012 4,59298

1.3 земельного участка, расположенного по

адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, на

12 м южнее жилого дома по ул. Боевая

Слава, 30

2012 3,53306

1.4. земельного участка, расположенного по

адресу: Ростовская область, г. Цимлянск,

ул. Заводская, 21-в (раздел земельного

участка)

2012 2,500

1.5. земельного участка, расположенного по

адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул.

Советская, 23

2012 4,59298

1.6. земельного участка, расположенного по

адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, на

21 м. южнее административного здания по

ул.Ленина, 24

2012 7,91508

2 Формирование технической документации

на объекты муниципальной собственности:

2012 343,50482

2.1. «Приморский парк», расположенный по

адресу: Ростовская область, г. Цимлянск,

пл. Победы

2012 49,34950

2.2. Муниципальный жилой фонд 2012 57,67369

2.3 Дворовые территории многоквартирных

жилых домов, подъезды к дворовым

территориям многоквартирных домов

2012 236,48163

3 Снос административного здания по ул.

Красноармейская, 64 города Цимлянска

Ростовской области и рекультивация

участка после сноса здания.

2012 19,832

4 Услуги по оценке муниципального

имущества

2012 27,000

2 этап 2013 год 494,64685

1. Формирование технической документации

на объекты муниципальной собственности и

бесхозяйных недвижимых вещей:

2013 347,19631

1.1. а/д, расположенная по адресу: г.Цимлянск,

ул. Свердлова, протяженностью 2,695 км.

2013 70,76198

1.2. а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Советская, протяженностью 2,555 км.

2013 70,85187

1.3. а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Социалистическая, протяженностью

1,675 км.

2013 70,58246

1.4. муниципальный жилой фонд 2013 93,00

1.5. автодром с асфальтобетонным покрытием,

расположенный по адресу: г. Цимлянск, ул.

Красноармейская, 64-а (бесхозяйная

недвижимая вещь)

2013 35,0000

1.6 жилой дом, расположенный по адресу: г.

Цимлянск, ул. Чапаева, 2-в (бесхозяйная

недвижимая вещь)

2013 7,000

2. Проведение работ по определению

местоположения на местности земельных

участков под объектами муниципальной

собственности и бесхозяйными

недвижимыми вещами с целью постановки

на государственный кадастровый учет:

2013 67,45054

2.1. земельный участок под а/д, расположенной

по адресу: г. Цимлянск, ул. Свердлова,

протяженностью 2,695 км.

2013 13,10716

2.2. земельный участок под а/д, расположенной

по адресу: г. Цимлянск, ул. Советская,

протяженностью 2,555 км.

2013 13,10716

2.3. земельный участок под а/д, расположенной

по адресу: г. Цимлянск, ул.

Социалистическая, протяженностью 1,675

км.

2013 7,86430

2.4. земельный участок под зданием насосной,

расположенной по адресу: г. Цимлянск, по

пер. Западный, 2-а (бесхозяйная

недвижимая вещь)

2013 4,59298

2.5. земельный участок под автодромом с

асфальтобетонным покрытием,

расположенным по адресу: г. Цимлянск, ул.

Красноармейская, 64-а (бесхозяйная

недвижимая вещь)

2013 4,59298

2.6. земельный участок под жилым домом,

расположенным по адресу: г. Цимлянск, ул.

Чапаева, 2-в (бесхозяйная недвижимая

вещь)

2013 4,59298

2.7. земельный участок под гаражным

помещением, расположенным по адресу: г.

Цимлянск, ул. Московская, в районе

специализированной конторы

коммунальных услуг по ул. Московская, 84-

б (бесхозяйная недвижимая вещь)

2013 4,59298

2.8. земельный участок по кладбищем,

расположенным по адресу: г. Цимлянск, ул.

Красноармейская (бесхозяйная недвижимая

вещь)

2013 15,0000

3 Услуги по оценке муниципального

имущества

2013 50,000

4 Приобретение модуля «БАРС-реестр»

программного комплекса «БАРС-

имущество»

2013 30,00

3 этап 2014 год 600,35734

1. Формирование технической документации

на объекты муниципальной собственности:

2014 503,17159

1.1. а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Пушкина, протяженностью 2,22 км.

2014 108,19150

1.2. а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Красноармейская, протяженностью

4,690 км.

2014 160,66744

1.3. а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Краснознаменная, протяженностью

1,190 км

2014 69,64850

1.4. а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Белинского, протяженностью 1,190 км.

2014 64,66415

1.5. муниципальный жилой фонд 2014 100,00

2. Проведение работ по определению

местоположения на местности земельных

участков под объектами муниципальной

собственности с целью постановки на

государственный кадастровый учет:

2014 47,18575

2.1. земельный участок под а/д расположенной,

по адресу: г. Цимлянск, ул. Пушкина,

протяженностью 2,22 км.

2014 10,48572

2.2. земельный участок под а/д, расположенной

по адресу: г.Цимлянск, ул.

Красноармейская, протяженностью 4,690

км.

2014 23,59287

2.3. земельный участок под а/д расположенной,

по адресу: г. Цимлянск, ул.

Краснознаменная, протяженностью 1,66 км

2014 7,86430

2.4 земельный участок под а/д расположенной,

по адресу: г. Цимлянск, ул. Белинского,

протяженностью 1,190 км.

2014 5,24286

3. Услуги по оценке муниципального

имущества

2014 50,00

4 этап 2015 год 483,16042

1. Формирование технической документации

на объекты муниципальной собственности:

2015 401,26897

1.1. а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Набережная, протяженностью 1,021 км.

2015 67,46786

1.2. а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Морская, протяженностью 1,25 км.

2015 65,59874

1.3. а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Заводская, протяженностью 1,23 км

2015 66,22178

1.4. а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Некрасова, протяженностью 1,025 км.

2015 34,82425

 а/д, расположенная по адресу: г. Цимлянск,

ул. Маяковского, протяженностью 1,430 км.

2015 67,15634

1.5. муниципальный жилой фонд 2015 100,00

2. Проведение работ по определению

местоположения на местности земельных

участков под объектами муниципальной

собственности с целью постановки на

государственный кадастровый учет:

2015 31,89145

2.1. земельный участок под а/д, расположенной

по адресу: г. Цимлянск, ул. Набережная,

протяженностью 1,021 км.

2015 5,24286

2.2. земельный участок под а/д, расположенной

по адресу: г. Цимлянск, ул. Морская,

протяженностью 1,25 км.

2015 6,29143

2.3. земельный участок под а/д, расположенной

по адресу: г. Цимлянск, ул. Заводская,

протяженностью 1,23 км

2015 6,26143

2.4 земельный участок под а/д расположенной,

по адресу: г.Цимлянск, ул. Некрасова,

протяженностью 1,025 км.

2015 6,26143

2.5 земельный участок под а/д, расположенной

по адресу: г. Цимлянск, ул. Маяковского,

протяженностью 1,430 км.

2015 7,86430

3. Услуги по оценке муниципального

имущества

2015 50,00 »

.

Верно: главный специалист     В.Г. Попова